
UCHWAŁA NR V/32/19
RADY GMINY BRANICE

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowo - Oświatowej  na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn zm.) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Budżetowo - Oświatowej na 2019 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Branice

Bogusława Dyląg

Id: 8F8368E2-2091-43D6-A63B-485735E285D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/32/19

Rady Gminy Branice

z dnia 21 stycznia 2019 r.

Komisji Budżetowo - Oświatowej
na 2019rok

Termin Tematyka posiedzeń

I Kwartał

1.Opracowanie planu pracy komisji na 2019 rok.

2.  Wizytacja Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gmin Branice 
(komisja wyjazdowa).

3. Opiniowanie materiałów na sesje.

II Kwartał

1. Wizytacja Świetlic Wiejskich działających na terenie Gminy Branice
(komisja wyjazdowa).
2.Przegląd placów zabaw, boisk wielofunkcyjnych – (komisja wyjazdowa)
3.. Opiniowanie materiałów na sesje.

III Kwartał

      1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 roku.
2.Informacje na temat stanu technicznego placówek oświaty.
/komisja wyjazdowa/
3.Zapoznanie się z przygotowaniami do obchodów „Dożynek” -regulamin 
konkursowy koron dożynkowych
4. Opiniowanie materiałów na sesje.

IV Kwartał

1. Propozycje stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 rok.
2. Analiza projektu budżetu gminy na 2020 rok.
3. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2020 rok.
  4.Działalność klubów sportowych działających na naszym terenie-( komisja 
wyjazdowa).
5. Opiniowanie materiałów na sesje.

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy, może być zweryfikowana oraz  
zmieniana na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności.

Id: 8F8368E2-2091-43D6-A63B-485735E285D1. Podpisany Strona 1




